

Протокол № АЭФ-АХО-118П/1
Заседания Единой комиссии Заказчика
(АО «КСК»)

г. Москва

28 февраля 2017 г.

1. Заказчик: Акционерное общество «Курорты Северного Кавказа» (далее - АО «КСК», ИНН 2632100740).

2. На заседании Единой комиссии присутствовали:
 Исаев Сергей Петрович, Синицина Ольга Алексеевна, Артамонов Юрий Александрович, Иванов Николай Васильевич, Кануков Аслан Султанович, Плешаков Александр Григорьевич, Субботин Владислав Сергеевич, Чернышев Юрий Александрович, Токарев Игорь Александрович.

Отсутствовал: Вильк Святослав Михайлович.

Кворум имеется, заседание Единой комиссии правомочно.

На заседание Единой комиссии в качестве эксперта приглашен: директор Департамента материально-технического обеспечения – Ветчинников Владимир Николаевич.

3. Извещение о проведении повторного открытого аукциона в электронной форме размещено на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, на сайте Общества (Заказчика): www.ncrc.ru, на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка www.roseltorg.ru 26 января 2017 года № АЭФ-АХО-118П.

4. Наименование открытого аукциона в электронной форме: Право на заключение договора на поставку запасных частей для многофункциональных устройств.

5. Сведения о существенных условиях договора:

Предмет договора	Поставка запасных частей для многофункциональных устройств.
Начальная (максимальная) цена договора	282 425,01 (Двести восемьдесят две тысячи четыреста двадцать пять) рублей 01 копейка, без учета НДС или 333 261,51 (Триста тридцать три тысячи двести шестьдесят один) рубль 51 копейка, включая НДС. В цену договора включены все расходы поставщика на доставку, уплату сборов, налогов и иных обязательных платежей, и является окончательной.
Наименование, перечень поставляемого товара	В соответствии со Спецификацией (Приложение № 1 к настоящему протоколу).
Место поставки товара	123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12, 35 этаж, в соответствии с заявкой Покупателя.
Условия оплаты	В соответствии с проектом договора.
Срок поставки товара	5 (Пять) рабочих дней с момента направления Покупателем письменного уведомления

	о согласии на поставку Товара.
Финансирование	Собственные средства АО «КСК».

6. На момент открытия доступа (16:00 (мск) 16 февраля 2017 года) к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке поступило 3 (Три) заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме.

7. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 28 февраля 2017 года по адресу: 123100, Москва, Пресненская наб., д. 12.

8. Сведения об участниках закупки, подавших заявки:

Порядковый номер; дата и время регистрации заявки	Наименование участника закупки	Адрес местонахождения участника закупки
№ 1 от 08 февраля 2017 года 10:34 (мск)	ООО «Синдикат» (ИНН 7727842980)	117418, г. Москва, ул. Гарибальди, д.29, корп.4, оф. А, пом. 1, ком. 7 Тел.: 8-499-658-08-00
№ 2 от 16 февраля 2017 года 11:10 (мск)	ООО «С.В.К.» (ИНН 7702560743)	129110, г. Москва, пр-т Мира, д. 75, стр. 1 Тел.: 8-495-255-78-28
№ 3 от 16 февраля 2017 года 12:24 (мск)	ООО «ОФТ Компьютерс» (ИНН 7720528044)	143402, Московская обл., г. Красногорск, Ильинское ш., д. 1А, оф. 33.1 Тел.: 8-499-390-61-41

9. Результаты рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на соответствие их требованиям, установленным в открытом аукционе в электронной форме (Извещение от 26 января 2017 года № АЭФ-АХО-118П):

9.1. Участник закупки **ООО «Синдикат»** (ИНН 7727842980) соответствует требованиям, указанным в Извещении от 26 января 2017 года № АЭФ-АХО-118П.

Приглашенный эксперт (В.Н. Ветчинников) подтверждает соответствие требованиям, указанным в Извещении от 26 января 2017 года № АЭФ-АХО-118П.

9.2. Участник закупки **ООО «С.В.К.»** (ИНН 7702560743) соответствует требованиям, указанным в Извещении от 26 января 2017 года № АЭФ-АХО-118П.

Приглашенный эксперт (В.Н. Ветчинников) подтверждает соответствие требованиям, указанным в Извещении от 26 января 2017 года № АЭФ-АХО-118П.

9.3. Участник закупки **ООО «ОФТ Компьютерс»** (ИНН 7720528044) соответствует требованиям, указанным в Извещении от 26 января 2017 года № АЭФ-АХО-118П.

Приглашенный эксперт (В.Н. Ветчинников) подтверждает соответствие требованиям, указанным в Извещении от 26 января 2017 года № АЭФ-АХО-118П.

10. **Решение:**

10.1. **Допустить** к участию в аукционе в электронной форме:

- **ООО «Синдикат»** (ИНН 7727842980);

- ООО «С.В.К.» (ИНН 7702560743);
 - ООО «ОФТ Компьютерс» (ИНН 7720528044)
- и признать их участниками аукциона в электронной форме.

Решение принято единогласно.

10.2. Настоящий протокол подлежит хранению не менее пяти лет.

Решение принято единогласно.

11. Настоящий протокол подлежит публикации на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, официальном сайте Заказчика: www.ncsc.ru и на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка www.roseltorg.ru в сети Интернет.

Приложение:

1. Спецификация – на 2 л., в 1 экз.

Председатель комиссии	_____	Исаев Сергей Петрович
Член комиссии	_____	Синицина Ольга Алексеевна
Член комиссии	_____	Артамонов Юрий Александрович
Член комиссии	_____	Иванов Николай Васильевич
Член комиссии	_____	Кануков Аслан Султанович
Член комиссии	_____	Плешаков Александр Григорьевич
Член комиссии	_____	Субботин Владислав Сергеевич
Член комиссии	_____	Чернышев Юрий Александрович
Секретарь комиссии	_____	Токарев Игорь Александрович
Эксперт	_____	Ветчинников Владимир Николаевич

**Приложение № 1 к Протоколу
от 28 февраля 2017 года № АЭФ-АХО-118П/1**

**СПЕЦИФИКАЦИЯ
на поставку запасных частей для многофункциональных устройств**

№ п/п	Наименование товара	Артикул	Кол-во	Начальная (максимальная) цена, руб., без учета НДС		Цена участника закупки, руб., без учета НДС	
				за ед.	всего	за ед.	всего
1	Ролик захвата для HP CLJ CM3530MFP	RM1-4968-040/ RM1-4968-040CN/ RM1-4968-020CN/ RM1-4968-000CN/ RM1-4968	2	1140,57	2281,14		
2	Ролик отделения в сборе для HP CLJ CM3530MFP	RM1-4966-020CN/ RM1-4966-020000/ RM1-4966-000CN/ RM1-4966	2	1380,08	2760,16		
3	Блок ленты переноса ИТВ Transfer kit для HP CLJ CM3530MFP	CC468-67927/ CC468-67907	2	28766,41	57532,82		
4	Узел захвата из ADF для HP CLJ CM3530MFP	CC519-67909	1	4184,81	4184,81		
5	Тормозная площадка в подаче документа (ADF) для HP LaserJet M1536dnf MFP	CB780-80008	2	1564,72	3129,44		
6	Ролик захвата для HP LaserJet M1536dnf MFP	RL1-1497	2	217,15	434,3		
7	Тормозная площадка для HP LaserJet M1536dnf MFP	RM1-4207	2	291,53	583,06		
8	Узел захвата (рол.) ADF OEM для HP LaserJet M1536dnf MFP	CE538-60137	1	2711,94	2711,94		
9	Шлейф сканера ADF 14pin для HP LaserJet Pro M425dn	CF288-60011-04	1	3228,83	3228,83		
10	Оригинальный блок проявки черный DV-8305K для Kyocera TASKalfa 3550ci	302LK93010	2	26560,25	53120,5		
11	Оригинальный узел термозакрепления, верхняя часть термоблока для Kyocera TASKalfa 3550ci	FK-8305 2LK93060	1	29776,27	29776,27		
12	Оригинальный блок фотобарабана DK-8505 для Kyocera TASKalfa 3550ci	302LC93010 / 302LC93011 / 302LC93013 / 302LC93014	2	26613,47	53226,94		

13	Оригинальный ролик подачи бумаги из кассеты для Kyocera TASKalfa 3550ci	302F906230/ 2F906230	4	621,24	2484,96		
14	Оригинальный ролик подхвата бумаги из кассеты (PULLEY PICKUP ASSY) для Kyocera TASKalfa 3550ci	302HN06080/ 2HN06080	4	450,58	1802,32		
15	Оригинальный ролик отделения (Retard roller assy) для Kyocera TASKalfa 3550ci	302F909171/ 302F909170/ 2F909170	4	768,21	3072,84		
16	Оригинальный ролик отделения (PULLEY SEPARATION) для Kyocera TASKalfa 3550ci	303LL07190	2	3501,3	7002,6		
17	Оригинальный ролик захвата бумаги автоподатчика (PULLEY LF) для Kyocera TASKalfa 3550ci	303M407480	2	3936,19	7872,38		
18	Ремень подачи бумаги (BELT PF) для Kyocera TASKalfa 3550ci	303LL07531/ 303LL07530/ 3H607010/ 303JX07330	2	1640,02	3280,04		
19	Оригинальный блок проявки черный DV-560K для Kyocera FS-C2626MFP	302HN93012	1	9875,38	9875,38		
20	Оригинальный блок проявки пурпурный DV-560M для Kyocera FS-C2626MFP	302HN93042	1	9875,39	9875,39		
21	Оригинальный блок проявки желтый DV-560Y для Kyocera FS-C2626MFP	302HN93022	1	9875,39	9875,39		
22	Оригинальный блок проявки голубой DV-560C для Kyocera FS-C2626MFP	302HN93033/ 302HN93032	1	9875,39	9875,39		
23	Оригинальное крепление системы подачи из кассеты (PARTS HOLDER FEED ASSY SP) для Kyocera FS-C2626MFP	302KV94191/ 302KV94190	1	2247,94	2247,94		
24	Оригинальное крепление тормозящего ролика (PARTS HOLDER RETARD ASSY SP) для Kyocera FS-C2626MFP	302КТ94051/ 302КТ94050/ 2КТ94050	1	2190,17	2190,17		
Итого, рублей, без учета НДС					282 425,01	—	